AV-1/30.188, Livro 2-FC, fls. 187, em 30.03.2023 e R-1/30.190, 

Livro 2-FC, fls. 189, em 21.06.2023. 

§1º - O imóvel mencionado no caput foi avaliado pelo setor competente da 

Secretaria Municipal de Planejamento, em 13 de junho de 2023, no valor 

médio de R$ 1.425.000.00 (um milhão, quatrocentos e vinte e cinco mil 

reais) a R$ 1.477.000,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e sete mil 

reais). 

§2º - O imóvel ora doado não poderá, em hipótese alguma, ser objeto de 

alienação, inclusive permuta, salvo, por expressa autorização do 

Governo Municipal de Cajazeiras. 

Art. 2º - Fica a área indicada no art. 1º desta Lei desafetada de sua